
SOUPIS PRACÍ-podklad pro objednávku
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.05.2020

Zadavatel: SŽ Projektant:  
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:  

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 3 045 106,70

D N00 HSV 3 045 106,70

D N01 Nepojmenovaný díl 3 045 106,70
5 K 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. m2 30 000,00

VV 500*1 "odstranění nánosu - stezka vpravo koleje"
7 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. m3 21 000,00

VV
500*1*0,05 "pravá st.koleje"+500*0,5*0,05"levá 
st.koleje"

16 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 31 050,00
VV (500*1*0,05+500*0,5*0,05)*1,8

8 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože 
odtěžením v koleji. m3 243 358,50

VV (26,5+488)*1,1"1,1m3/m"
10 K 5905060010 Zřízení nového kolejového lože v koleji. m3 262 395,00

VV (26,5+488)*1 "1m3/m"

65 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v 
koleji. m3 30 600,00

VV 60 "doplnění"
17 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 384 615,00

VV
((26,5+488)*1"staniční kolej"+3*1"za 
výh.č.8")*1,8+60*1,8 "doplnění při ASP"

3 K 5906130350 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
betonové vystrojené tv. R65 rozdělení "c". km 215 647,20

VV 488/1000 "SB6 a R65"

4 K 5906130380 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce 
betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". km 1 946,50

VV 5,5/1000 "SB6 a S49"

37 M 5958228015 Komplet užitý ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, 
podložka Fe6, svěrka ŽS4) kus 0,00

VV 765*4 "dodá objednatel"
54 M 5956213040 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6 kus 0,00

VV
40 "SB6 na S49"+723 "SB6 na R65, dodá vše 
objednatel"

55 M 5957201010 Kolejnice užité tv. S49 m 0,00
VV 26,5*2+3*2"S49, dodá objednatel"

56 M 5957201005 Kolejnice užité tv. R65 m 0,00
VV 488*2 "S49, dodá objednatel"

38 M 5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  
183/126/6 kus 3 468,60

VV 40*2+7*2

39 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 
183/151/6 kus 56 972,40

VV 723*2

71 K 5906135180 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti 
pražce betonové tv. R65 rozdělení "e". km 223 128,00

VV (540 "m demontáž")/1000

1 K 5906140070 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje 
pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c". km 221 862,00

VV (488+26,5)/1000 "demontáž kol.č.6"
48 K 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. kus 14 040,00

VV 27*2*2 "odřezání komor KP R65"
47 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. kus 24 960,00

VV
4*2 "odřezání komor KP S49"+100*2 "řez při 
demontáži"

žst. Pohled - oprava 6.SK a rampy (výluka 4.a 6.SK včetně TV)

01 - Oprava koleje č.6 SK

Strana 1 z 3



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]

69 K 5908005430 Oprava kolejnicového styku demontáž spojek 
tv. S49. styk 6 320,00

VV 20*2

43 K 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar sériový tv. R65. svar 270 000,00

VV 25*2

36 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar jednotlivý tv. S49. svar 57 000,00

VV 2*3+4 "lis"

35 K 5910020320 Svařování kolejnic termitem plný předehřev 
standardní spára svar přechodový tv. R65/S49. svar 26 400,00

VV 2+2

45 K 5910035020
Dosažení dovolené upínací teploty v BK 
prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
R65. 

svar 7 800,00

VV 2

46 K 5910040110
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž 
upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "c". 

m 23 072,00

VV 515*2

44 K 5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek 
rozdělení pražců "c". 

m 26 883,00

VV 515*2

14 K 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku. m2 100 000,00
VV "úprava plochy pro sypání výzisku" 250*10

32 K 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. t 20 765,76
VV (768*0,026) "třídění upevnění"+40*2*0,018"spojky"

64 K 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor. t 48 700,80

VV
((488+26,5+3)/0,675 +1,333"zaokrouhlení")*0,08 
"třídění dř.pražců" + 80*0,3 "třídění zbytku 
bet.pražců"

33 K 5999005030 Třídění kolejnic. t 68 796,00
VV (540)*2*0,065 "třídění kolejnic R65"

60 K 5906105010 Demontáž pražce dřevěný. kus 115 200,00
VV 768 

70 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km 

t 98,56

VV (94+1446)*0,182/1000"dopr.pryž.podl."
VV Součet

50 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 60 km 

t 298,87

VV
768*2*(0,182+0,09)/1000"doprava vyz.pryž a 
polye.podl. na likvidaci"

15 K 9902109100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  příplatek za každý další 1 km 

t 30 110,40

VV (67,5 "4/8 stezka"+1039,5 "32/63")*2
VV Součet

66 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového 
materiálu, suti   t 1 128,11

VV 5,247 "naložení upevnění"

28 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 130 000,00

VV 2 "přeprava ASP a SSP"
26 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí    t 2 490,00

VV
((488+26,5+3)/0,675 + 
1,333"zaokr.")*(2*0,180+2*0,09)/1000

24 K p.c.30 ASP - traťová podbíječka (použití při celkovém 
výkonu pod 3 km)

denní 
náje 215 000,00

VV 1

61 K p.c.32 SSP - šterkový pluh (použití při celkovém 
výkonu pod 3 km)

denní 
náje 105 000,00

VV 1
30 K p.c.33 D+M počítače náprav soub

or 0,00
VV 1 "provede objednatel"

31 K p.c.34 D+M ukolejnění, vytyčení sítí, D + M výkolejky soub
or 0,00

VV 1 "provede objednatel"
62 K p.c.35 Geodetické práce - při ASP soub

or 25 000,00

Strana 2 z 3



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK]
VV 1

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 766010

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3902cbf2-f28b-4d55-81a2-fef9f4f1f384

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2020 10:17:00


		2020-05-28T08:17:02+0000




